Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Гимназия №7 имени Героя России С.В. Василева» г. Брянска

Приказ N9140

от « 01» сентября 2023г.

«О создании административно-общественной комиссии по контролю за
организацией питания, качеством приготовления пищи обучающихся
МБОУ« Гимназия №7 имени Героя России С.В. Василева» г. Брянска

2023-2024уч.г

В целях осуществления контроля, за организацией питания обучающихся,
контроля качества доставляемых продуктов и соблюдения санитарно-
гигиенических требований на пищеблоках гимназии.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Утвердить Положение административно- общественной комиссии по
контролю за организацией питания качеством приготовления пищи
обучающихся, (приложение №1)
2. Создать административно- общественную комиссию по контролю за
организацией питания качеством приготовления пищи (приложение №2)

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ